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ANGLE SOUDE

CUIVRINOX

REFERENCE

310 16190 00040

310 16190 09040

310 16190 13540

310 26190 00088

310 26190 09088

310 26190 13588

ANGLE

s/ mesure

90°

135°

s/ mesure

90°

135°

Tarifs valables le 14/12/2025

http://www.qama.fr/angle-soude-p10433

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

MATERIAU

Laiton poli

Laiton poli

Laiton poli

Inox poli

Inox poli

Inox poli

Livraison offerte

t15h est expédié CGJ
dés 79€ HT d'achat avant foh est expeciee g D

Angle soudé a 90° ou 135° ou sur mesure.
Pour tube @ 30mm.

Sur mesure : préciser angle a la commande.

PRIX HT

141,28 €

141,28 €

141,28 €

141,28 €

141,28 €

141,28 €

Toute commande passée

le jour méme

PRIXTTC

169,54 €

169,54 €

169,54 €

169,54 €

169,54 €

169,54 €

Un service client

UNITE DE VENTE

l'unité

I'unité

I'unité

l'unité

l'unité

I'unité

toujours a votre écoute
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